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ZOBACZ PODOBNE

Bałkańska fantazja - Trio Balkan
Strings w Synagodze
Trio Balkan Strings to formacja,
która zdążyła już zapaść w
pamięć polskim miłośnikom
muzyki folkowej. Serbski zespół
gościł w naszym kraju już

kilkakrotnie, za każdym razem
wzbudzając wielki entuzjazm
publiczności. Ponownie gitarowa
rodzina z Belgradu zagra we
Wrocławiu 22 października.
 2011-10-17

Premiera w kinie Helios: „Baby są
jakieś inne”
„Nic śmiesznego”, „Dzień świra”,
„Wszyscy jesteśmy Chrystusami”.
Sarkastyczne i pełne gorzkiej
prawdy filmy Marka Koterskiego
na stałe wpisały się do kanonu
polskiej kinematografii. Czy
podobnie będzie z najnowszym
dziełem „Baby są jakieś inne”,
przekonamy się wkrótce.
Premiera filmu już w najbliższy
piątek. 2011-10-13
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1. Życie „instant” na zdjęcia... 5.00
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Jesteś tu :  Wrocław Kultura i rozrywka     

Młode pokolenie Jazztopadu: Nikola Kołodziejczyk
16 listopada 2010, autor: js

Wrocławski listopad rozbrzmiewa jazzem. W samym środku siódmej edycji festiwalu Jazztopad na

scenie Filharmonii Wrocławskiej zobaczymy młodego pianistę Nikolę Kołodziejczyka, który wystąpi z

premierą skomponowanego specjalnie na tę okazję utworu „Chord Nation”.

Jeden z najzdolniejszych polskich jazzmanów, pianista, kompozytor i aranżer

przygotował na tegoroczny Jazztopad „Chord Nation” – utwór dla big bandu z

elementami eksperymentów dźwiękowych.

Na scenie zobaczymy muzyków z Czech, Polski i Niemiec: m.in. Eda Partykę

(Sunday Night Orchestra, Concert Jazz Orchestra Vienna) Benny’ego Browna

(NDR Big Band, Jazzorchester Regensburg, Nils Landgren), Stryjo, Macieja

Obarę (Tomasz Stańko New Balladyna Quartet), Štěpánkę Balcarovą,

Szymona Kamykowskiego (Marek Bałata Chopin Quintet) i wielu innych.

Nikola Kołodziejczyk to zdobywca wielu nagród, m.in. na  Bösendorfer Solo Piano

Competition, Lotos Jazz Festival, Bielskiej Zadymce Jazzowej 2007, Krokus Jazz

Festival 2007, Jazz Juniors 2006.

Koncert odbędzie się 20 listopada o godz. 18.00w sali Filharmonii

Wrocławskiej.
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big band  jazz  kompozycja  Jazztopad  muzyka  pianista  premiera  koncert
 Filharmonia Wrocławska  Nikola Kołodziejczyk
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